[10.11.2024]
כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן

ע"י ב"כ עוה"ד נוי אוקמן סבן
גזר דין

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן במסגרת הסדר טיעון בשתי עבירות של מסירת
ידיעה כוזבת או מסירת דו"ח או מסמך אחר הכוללים ידיעה כאמור במטרה להתחמק מתשלום מס, עבירות לפי סעיף
117(ב)1) לחוק מס ערך מוסף התשל"ו - 1975. כמו כן, הורשע הנאשם בהתאם להודאתו ב-9 עבירות של ניכוי מס

תשומות מבלי שהיה לו לגביו מסמך כאמור בסעיף 38 לחוק מע"מ במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס,
עבירות לפי סעיף 117(ב)(5) לחוק מס ערך מוסף התשל"ו - 1975.

2. כעולה מעובדות כתב האישום המתוקן, נאשמת 2 הינה חברה פרטית שהתאגדה בישראל בחודש פברואר 2011
ונרשמה מחודש יולי 2017 כעוסק מורשה לפי חוק מס ערך מוסף בתחום עבודות בניין. נאשם 1 הינו הבעלים

והדירקטור של נאשמת 2 בתקופה הרלוונטית לכתב האישום ואף שימש אותה תקופה כמנהל בפועל של נאשמת 2.

.www.eca.gov.il ,בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה ·
· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******.

· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת בשוברי תשלום).
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לידיעת הממונה על עבודות שירות.
ניתן היום, ט' חשוון תשפ"ה, 10 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.